

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สน.ถ.8-0002 แยก สน.2013 สายบ้านใหม่หนองผือ หมู่ที่ 8 - บ้านนาแก้วเหนือ หมู่ที่ 13 ตำบลนาแก้ว อำเภอโพธิ์นาแก้ว จังหวัดสกลนคร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาแก้ว/เทศบาลตำบลนาแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานพื้นที่ทางเดิม ชุดรื้อพื้นที่ทางเดิมและบดทับ	ตร.ม.	1,315.000	11.77	15,477.55	1.3848	16.29	21,433.31
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	131.500	539.44	70,936.36	1.3848	747.01	98,232.67
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	65.750	79.51	5,227.78	1.3848	110.10	7,239.42
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สน.ถ.8-0002 แยก สน.2013 สายบ้านใหม่หนองผือ หมู่ที่ 8 - บ้านนาแก้วเหนือ หมู่ที่ 13 ตำบลนาแก้ว อำเภอโพธิ์นาแก จังหวัดสกลนคร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาแก/เทศบาลตำบลนาแก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	181.05	7,242.00	1.3848	250.71	10,028.72
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	90.000	149.03	13,412.70	1.3848	206.37	18,573.90
6	3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	263.000	83.67	22,005.21	1.3848	115.86	30,472.81
7	3.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,315.000	375.14	493,309.10	1.3848	519.49	683,134.44
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
8	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	63.120	290.00	18,304.80	1.3848	401.59	25,348.48

วงศ์ธร ศรีเพชร

28 พฤษภาคม 2568 14:39:47

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สน.ถ.8-0002 แยก สน.2013 สายบ้านใหม่หนองผือ หมู่ที่ 8 - บ้านนาแก้วเหนือ หมู่ที่ 13 ตำบลนาแก้ว อำเภอโพธิ์นาแก จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลนาแก้ว/เทศบาลตำบลนาแก้ว

[illegible]

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สน.ถ.8-0002 แยก สน.2013 สายบ้านใหม่หนองผือ หมู่ที่ 8 - บ้านนาแก้วเหนือ หมู่ที่ 13 ตำบลนาแก้ว อำเภอโพธิ์นาแก จังหวัดสกลนคร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาแก้ว/เทศบาลตำบลนาแก้ว
------------------------------------	-----------------------------------

วงศ์ธร ศรีเพชร
(วงศ์ธร ศรีเพชร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิตตพร แสนภูวา
(จิตตพร แสนภูวา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดาริกา เกตวงษา
(ดาริกา เกตวงษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิพล โพธิ์พรม
(อิทธิพล โพธิ์พรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวดี วงศ์ตาผา
(ศราวดี วงศ์ตาผา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วงศ์ธร ศรีเพชร

28 พฤษภาคม 2568